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K A P O SVÁ R I Kaposvár, Kanizsai u. 43.  
Tel/fax: 82/412-630 

ÚJ KONYHÁHOZ ÚJ GÉPEK!

TÖBB, MINT  
500 BEÉPÍTHETŐ  
KONYHAGÉP,  
RAKTÁRRÓL,  
VAGY RENDELÉSRE.

MODERN, MINIMAL,  
ÉS RUSZTIKUS  
STÍLUSHOZ IS.

HORIZONT BÚTOR
Kaposvár, Rákóczi tér 9–11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H–P: 9–17.30, SZO: 8–12, V: Zárva
Dombóvár, Kórház u. 7. Tel.: 74/460-023 
Nyitva: H–P: 9–17.30  SZO: 8–12.  V: Zárva

Áraink 2018. IX. 13. – X.  31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegûek. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!
CETELEM hitelkár-
tyát elfogadunk!

www.horizontbutor.com

HATALMAS LEÁRAZÁSOK, SZUPER AKCIÓK!

VIVA extra rugós 
franciaágy

LINDA kanapé

ISTRIA sarok
• ágyneműtartós
• nyitható

113 600 Ft 158 800 Ft

79 900 Ft
84 000 Ft

70 600 Ft

84 300 Ft

89 900 Ft

119 900 Ft
189 500 Ft

89 900 Ft89 900 Ft

79 900 Ft
AN-200 6 elemes konyha 
munkalappal, mosogatóval

MONTE rugós sarok
• ágyneműtartós
• nyitható

PI-280 szekrénysor DA-200 konyha LED világítással
munkalappal, mosogatóval

 nnyithahatóy

115 300 Ft

137 200 Ft149 900 Ft

Csak:

FLO rugós sarok
• ágyneműtartós
• nyitható

7523 Kaposfő, Kossuth L. u. 219.,  
Mobil: 30/901-4372, 30/678-5252, 82/713-585

��Síremlékek, 
kripták,  
urnasírok

�� Gránit, márvány, 
mészkő termékek

Kaposfő
Matucza Gránit

www.matuczagranit.hu

Termékeinket 
minőségi  

alapanyagokból 
készítjük  

megrendelőink 
részére.

NR KERTÉSZET
Dísznövény és Faiskola
Kaposfő, Kossuth út 3/A (A körforgalomtól 350 m-re)
Tel.: 06-30/628-4877 E-mail: info@nrkerteszet.hu
www.nrkerteszet.hu

ÁRVÁCSKÁK, KRIZANTÉMOK,  
ÖRÖKZÖLDEK, CSERJÉK
FOLYAMATOS ÁRUFELTÖLTÉS! 
Gyümölcsfák október közepétől!

Az igazi rezsi- csökkentés!
Fa és műanyag nyílászárók,  
garázskapuk, redőnyök DISZKONT ÁRON!
MŰANYAG PROFILOK SZÉLES  
VÁLASZTÉKBAN AZ ÖN IGÉNYEI SZERINT!
Ingyenes helyszíni felmérés és ajánlatkészítés!
Tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

Cif  
folyékony 

súroló  
750 ml 

230 Ft 
(920 Ft/l)

Lenor öblítô  
930 ml 

566 Ft 
(609 Ft/l)

Emblaze 
légfrissítô  
400 ml 

406 Ft 
(1015 Ft/l)

VEGYIÁRU AKCIÓ!

Mega-Papír 2004 Kft. Kaposvár, Raktár utca 2. (volt Glória üzletház) • www.megapapir.hu • Tel.: 06-82/526-111  
Fax: 06-82/526-112 • Nyitva: H-P: 8.00-18.00, Szo 8.00-12.00  Az árak bruttó árak az áfát tartalmazzák! Az akció 2018. szeptember 21-től október 5-ig, ill. a készlet erejéig tart. 

Sofix  
parketta 
ápoló 1 l 

819 Ft

Általános  

lemosó Ajax 1 l 

500 Ft

Domestos  
750 ml 

390 Ft 
(520 Ft/l)

MEGÉRKEZTEK!
Egyre bôvülô kínálat 2019-es  határidônaplókból és asztali naptárakból!Asztali naptárak 24-es 205 Ft • 23-as 160 Ft

Csízió fekvô 

és álló asztali 

naptárak

A részletekről érdeklődjön, az akció 2018.09.01.-12.31-ig.

KAPOS-KAPU KFT. 
Kaposvár, Guba S. u. 12. Tel.: 06-20/479-6958
www.kaposkapu.hu • Nyitva: H-CS-ig: 8:00-16:30 P: 8:00-16:00-ig

ŐSZI AJÁNLATUNK:

AUTOMATA  
GARÁZSKAPUK  
már 242.000 Ft-tól kaphatók!
KOVÁCSOLTVAS ELEMEK ÉRTÉKESÍTÉSE!

MÉHÉSZETI TERMÉKEK WEBSHOP ÁRON
KERESD AZ IRÁNYI UDVARBAN!

Nyomdai anyagokhoz

íven belüli felirattal íven kívüli felirattal

Kaposvár, Irányi Dániel utca 9.  

Tel: +36-30/328-3400 • www.notaris.hu 
Nyitva: K-P 9-17, Szo 9-13. Árainkat 2018. 09.21-től 10.30-ig garantáljuk.

Somogy 
parkoló

Pavilonsor
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Somogy 
áruház

Notaris  
állatpatika

www.notaris.hu/webshop  

Méhpatika 1 l

6.500 Ft 

Nonosz 1 l

6.500 Ft 

Beevital Hive Clean 
0,5 l  6.985 Ft  13970 Ft/l  

Naf 1 l

6.900 Ft 

Baywarol csík  
5X4 csomag/doboz

9.450 Ft 

Api life var  
2 csík/csomag

1.060 Ft 

Fulvo Be 1 l 

3.300 Ft 

Immuno 
Be 1 l 

2.860 Ft 

Ahol fában ősszel sincs hiány...
WWW.ERDOMESTERKFT.HU

LAMBÉRIÁK ÉS  
HAJÓPADLÓK

SYMETRA CSEREPESLEMEZ
kb. 5 kg/m2, tartós 0,5 mm vastag acél 
lemezből. Széles színskála.  
Érdeklődjön kereskedésünkben.

ERDŐMESTER FACENTRUM (A zöld épületben a Mol benzinkút előtt.)  
Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038 Nyitva: H-P-ig: 7-16-ig, Szo: 8-12-ig  

www.erdomesterkft.hu • info@erdomesterkft.hu

Komplett  

tetőnél egyedi 

árképzés.

OSB LAPOK KÜLÖNBÖZŐ 
VASTAGSÁGBAN 1250X 2500 mm

• SZARUFÁK • GERENDÁK • DESZKÁK • TETŐLÉCEK
Egyedi, extra méretű gerendák gyártása, vágása, gyalulás,  

műszárítás illetve impregnálás rövid határidővel!

VESZÉLYESNEK ÍTÉLT,  
NEM DÖNTHETŐ  
FÁK KIVÁGÁSA,  

ALPINTECHNIKÁVAL,  
teljeskörű garanciával, kedvező áron!

Tel.: 0670/372-6553

Hőszigetelő-rendszer akció!
NEMES VAKOLATTAL

- 5 cm-es rendszer	 1890 Ft/m2-től
- 7 cm-es rendszer	 2390 Ft/m2-től
- 10 cm-es rendszer	 2990 Ft/m2-től

INGYENES KISZÁLLÍTÁS ÉS ÁLLVÁNYZAT BIZTOSÍTÁSA!
Tel.: 74/675-530  Akció: 2018.09.01-09.30-ig

Tel.: 74/570-064 • 0620/947-5970  
www.kazandepo.hu Akció: 2018. 09.01-09.30-ig

TOTYA KAZÁNOK 
98.000 Ft-tól!
3 év gyári garanciával!

LAPRADIÁTOROK AKÁR  

50% KEDVEZMÉNNYEL!

KOMPLETT FŰTÉSRENDSZEREK 
NYOMOTT ÁRAKON AKÁR  
KAMATMENTES HITELRE,  
KEDVEZŐ SZÁLLÍTÁSSAL



KAPOSVÁRI  
DUGULÁSELHÁRÍTÓ 

KFT.
vízvezeték  
szerelés

duguláselhárítás

WW-K BAU KFT.
FESTÉS ÉS  
MÁZOLÁS

HIDEG-MELEG 
BURKOLÁS

Elérhetőségek: +3682 413 379 • +3630 195 0815 • +3630 195 0818
7400 Kaposvár, Damjanich u.1/1. www.bordauveghaz.hu • info@bordauveghaz.hu

www.ablakarajanlat.hu • Legyen partnerünk! Viszonteladók, üzletkötők kiszolgálása, teljes körű háttértámogatással!

KERÜLJE EL AZ ŐSZ VÉGI ROHAMOT! 

RENDELJEN MOST ABLAKOT!
164x130 cm 
BNy+BNy  
ablak  
bruttó: 
54.900 Ft

Korzika ajtó
98x208 cm

AJÁNLATUNK RÉGI 3 SZÁRNYAS ABLAKOK CSERÉJÉHEZ:

MÛANYAG  
NYÍLÁSZÁRÓK ÁRUHÁZA 

Kaposvár, Raktár utca 23.  
Tel.: 06-70/626-9351  

www.enablakom.hu • info@enablakom.hu 

RAKTÁRKÉSZLETRŐL 6 KAMRÁS  
AVANTGARDE 9000 ABLAKOK 28 MÉRETBEN.

Az ajánlat 2018. szeptember 21-től október 15-ig tart.

MINDEN AMI A BEÉPÍTÉSHEZ KELL EGY HELYEN!  
PÁRKÁNY, SZEGŐLÉC, SZILIKON, BEÉPÍTŐ CSAVAR, STB...
EGYEDI MÉRETEKNÉL A GYÁRTÁSI HATÁRIDŐ, TÍPUSTÓL FÜGGŐEN 2-4 HÉT!  
SZABVÁNY MÉRETEKNÉL, TERMÉK FOGLALÁS, AKÁR ELŐLEG NÉLKÜL IS.

188x140 cm 
Bny+BNy 
ablak  
bruttó: 
59.900 Ft

LEGKED- 

VELTEBB 

MODELLÜNK! 

73.900 Ft 

AKÁCFA, ILL. VEGYESFA  
(tölgy, bükk, gyertyán), VALAMINT 

SZÉLDESZKA 
APRÍTVA, KÁLYHAKÉSZEN! 

VEGYE MEG MÁR MOST!
KEMÉNYFA  

FÛRÉSZPOR KAPHATÓ!
Kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is! 

 Tel.: 30/735-7695

TÛZIFA

Az akció 2018. 09.01-tôl visszavonásig tart. A kép csak illusztráció

EMELŐKOSARAS 
AUTÓ 

BÉRELHETŐ!
19 m emelő- 

magassággal  
rendelkezik

Érdeklődni: Bádogos Szaküzlet
Kaposvár Pécsi u 9. (delta udvar)

Tel./fax: 82/321-565;  
Mobil: 20/416-0843

KIADVÁNYOK 
TERJESZTÉSÉRE 

MEGBÍZHATÓ 
MUNKATÁRSAT 

KERESÜNK! 
0620/599-6916

CSAVAR
SZERSZÁM
CSAPÁGY
SZAKÜZLET

Akció: 2018. szeptember 21-től október 15-ig vagy visszavonásig érvényes. Az árak bruttó árak az áfá-t tartalmazzák.

VÁSÁRTÉRI CSAVAR-SZERSZÁM-CSAPÁGY SZAKÜZLET
Kaposvár, Vásártéri u. 2. • Tel: 06-70/433-7214  • vasartericsavar.hu • tar.zoltan@vasartericsavar.hu  

Nyitva tartás: H-P: 7.30-17.00 Sz: 9.00-12.00
- KÖTŐELEM - RÖGZÍTÉSTECHNIKA - BARKÁCS - IPARI SZERSZÁM - KISGÉP - ZÁR - VASALAT - CSAPÁGY - ÉKSZÍJ - KEREKEK - GÖRGŐK  

- FÚRÁS - FORGÁCSOLÁSTECHNIKA - HEGESZTÉSTECHNIKA - MUNKAVÉDELEM  - KERTÉSZETI ESZKÖZÖK - LÉTRÁK - POLIKARBONÁT

 AKCIÓS GÉPEK:MINŐSÉGI POLIKARBONÁT LEMEZEK
• Légkamrás vísztiszta  
        10 mm-es� 3.890 Ft/m2

        16 mm-es� 6.790 Ft/m2

• �Tömör polikarbonát  
(plexi helyett: nem törik, nem karcolódik)

Lapszabász gépes méretre vágással: 
vágott méretekről érdeklődjön!

MINDEN BALTÁRA, FEJSZÉRE  

10% KEDVEZMÉNY!!!

Akkus láncfűrész 

47.500 Ft

Kompresszor 

31.990 Ft

Lombszívó 

16.900 Ft

Dual gérvágó 

38.900 Ft

X.

SOMOGYI
ESKUVO
KIALLITAS

¨ ́´
´

2018. november 24–25.
Hotel Dorottya

Kaposváaŕ

´ ´



TEL.: 06-30/8757-528

ÁCS ÉS 
TETÔFEDÔ 
MUNKÁK!

- Komplett tetô készítése
- Hôszigetelés
- Gipszkarton szerelés
- Mindennemû bádogosmunka
- Polikarbonát szerelés
- Elôtetôk, filagóriák készítése
- Tetôjavítások
- �Palatetôk felújítása
- �Veszélyes hulladék  

elszállítása (pala)

INGYENES:- felmérés,  árajánlatkészítés- 3D-s látványterv CAD- anyagbeszerzés  -és szállítássaját autónkkal

Új ablakaival jelentős fűtésdíjat takaríthat meg!
RÖVID VÁLLALÁSI HATÁRIDŐVEL,  
RENDELJE MEG NYÍLÁSZÁRÓIT NÁLUNK!
b REDŐNYÖK: műanyag /alumínium rozsdamentes tokkal, 
	 zajmentes, gumírozott lefutókkal, igény szerint rovarhálóval kombinálva!
b RELUXÁK  b SZALAGFÜGGÖNY  b NAPELLENZŐ  b ROLETTA, PLISZÉ  
b SZÚNYOGHÁLÓK: fix, mobil, ajtó, oldalra húzható (tetőtéri ablakra is)
b TÉLIKERTEK ÉS TERASZBEÉPÍTÉSEK
ÚJ ABLAKAIVAL JELENTŐS FŰTÉSDÍJAT TAKARÍTHAT MEG!

MŰANYAG ABLAKOK
	 b Technológiánkkal pár óra alatt egy családi ház ablakai beépíthetők még télen is!
	 b Bontás és falsérülés nélkül ki tudjuk cserélni a nyílászárókat, nincs kosz, nem kell festeni!
	 b Bontás esetén szakszerű faljavítás!
	 b Fa nyílászárók utólagos, szakszerű gépi szigetelését vállaljuk.
 	 b Működőképes fa ablakok huzatmentesítése svéd technológiával.
	 b Kis befektetés = kevesebb zaj + por + huzat!
	 b Szabvány méretű ablakok rövid határidővel, közvetlenül raktárról előjegyezhetők!
	 b 5 db nyílászáró megrendelése esetén ingyenes kiszállítás!

CSERÉLJE NYÍLÁSZÁRÓJÁT 
MÉG A HIDEG BEÁLLTA ELôTT!

5 ÉV
GARANCIA!

ROLL-TREND PLUSZ • KORCSMÁR ISTVÁN • TEL.: 06 (20) 542 1856
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20%  KEDVEZMÉNY  MINDENRE!Nyugdíjasoknak plusz 5% kedvezmény!

610-es üzlet megnyitottunk!  
Áraink pedig akció nélkül is kiválóak! 

Hamarosan 

itt a szezon!

610-es Üzlet, Kaposvár-Kaposújlak között a 610-es út mentén, a benzinkút után. Tel.: 06-70/675-1333
Nyitvatartás: H-P-ig 8:00-19:00-ig, Szombat: 8:00-12:00-ig

Perfex Boni Wc Papír 3 rétegű  
8 + 2 tekercs 3 illat 

Domestos  
fertőtlenítő  

750 ml 

Tchibo őrölt 250 g kávé 

Mokate inst. kávé 3in1 , 
2in1 Classic 24 db Az árak bruttó árak az áfát tartalmazzákt 2018. szeptember 21-től visszavonásig érvényesek.

610-es 
ÜZLET

450 Ft 
(45 Ft/tek) 

Perfex Boni Wc Papír 3 rétegű  
24 tekercs 

810 Ft 
(33,75 Ft/tek) 

378 Ft 
(504 Ft/l) 436 Ft 

(1744 Ft/kg) 

550 Ft 
(22,9 Ft/db) 

Silan öblítök 2 l  
aromatherapy   

3 illat

795 Ft 
(397,5 Ft/l) 

Primavera szénsavas víz  
1,5 l  58 Ft (38,6 Ft/l)

Mizse szénsavas/mentes  
ásványvíz 1,5 l  57 Ft (38 Ft/l)

Mizse szénsavas  
ízesített víz 1,5 l  95 Ft (63,3 Ft/l)

Chia Mag 100 g	 340 Ft (3400 Ft/kg) 

Kókusz Csípsz 100 g	 270 Ft (2700Ft/kg)

Mazsola 100 g	 135 Ft (1350Ft/kg)

Szezámmag 100 g	 165 Ft (1650Ft/kg)

Darált Mák 200 g	 480 Ft (2400Ft/kg)

Barna Rizs 400 g	 215 Ft (537,5Ft/kg)

Csili Bab 400 g	 285 Ft (712,50Ft/kg)

Gyöngybab (fehér) 400 g	 215 Ft (537,50Ft/kg)

Mikado rizsescsoki 300 g	 920 Ft (3066 Ft/kg) 

570 Ft 
(2280 Ft/kg) 

480 Ft 
(3200 Ft/kg) 

Mikadó 
150 g

RIZSES CSOKIK

Paprika őrölt I. osztály 1 kg	 1790 Ft 
Paprika őrölt I. osztály 250 g	 520 Ft (2080Ft/kg)

GLT Mentes Ételízesítő 1 kg	 1430 Ft 
Sonkapác fűszerkeverék 300 g	 455 Ft (1516Ft/kg)

Csípős Házikolbász fűszerkeverék 260 g	 890 Ft (3423Ft/kg)

Gulyásleves alap fűszerkeverék 50 g	 225 Ft (4,5Ft/g)

Varázspácok 6 fajta 50 g	 160 Ft (3,2 Ft/g)

Oregánó morzsolt 250 g	 480 Ft (1920Ft/kg)

Feketebors őrölt 250 g	 975 Ft (3900Ft/kg)

Kandi 200 g

ÜDÍTŐK  
ÉS SZESZES 

ITALOK

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ
Kaposvár, Kisfaludy u. 9. Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747
www.turuletterem.hu Facebook: Turul Étterem és Palacsintázó

Őszi-téli étlap
Ételkülönlegességek  

az étlapon,  

az ősz ízeivel
Megjelent!

790 Ft feletti megrendelését  

a városon belül  

INGYENESEN 

HÁZHOZSZÁLLÍTJUK!

1.000 Ft feletti rendelés esetén 

lehetőség van bankkártyás  

és SZÉP Kártyás fizetésre is.

BÁDOGOS SZAKÜZLET Az Ön Csatornázási 
 gondjainak megoldója

 Kaposvár Pécsi u 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565; Mobil: 20/416-0843

Nyitva tartás: H-P: 7-16; Szo: 7-12

márkaképviselet

Színes alumínium és acél csatornák,  
kibővült RAKTÁRKÉSZLETRŐL!

Bádogos kivitelezési munkák, Kaposváron és környékén: Péter András 0620/423-0194

ÜZLETÜNKBEN KIBŐVÜLT ÁRUKÉSZLETTEL VÁRJUK!
HORGANYZOTT CSATORNÁK TÖBBFÉLE MÉRETBEN.

TOJÓTYÚK 
ELÔJEGYEZHETÔ!

vörös, 650 Ft/db  
házhozszállítva  

Szállítás: október 4-én  
A pontos idôpontról 

érdeklôdjön telefonon.

0620/204-2382
Összeíróinknál: 600Ft/db

Kaposvár, Dombóvári út 3.  
0620/241-8528

Kaposmérô, Dózsa u. 56. 
06-82/477-114

IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY 
Alapító kiadó: Nyíri Imre E.V. Kaposvár, Töröcskei u. 15/a,  

Asz: 64629588-2-34, nytsz: 10911113  
Szerkesztő: NYÍRINÉ MOLNÁR BEÁTA 

Megjelenik: Kaposvár, kaposfüred, Toponár, Töröcske,  
Kaposújlak, Kaposmérő, Kutas, Böhönye, Kadarkút,  

Marcali (családi házak), Osztopán, Somogyjád,  
Somogyvámos, Somogyvárterületén 30.000 példányban.

Szerkesztőség: Kaposvár, Petőfi tér 4. 1. em.  
Hirdetésfelvétel: 30/908-19-20  
E-mail: nyiri.bea@t-online.hu  

Nyilvántartási szám: 2.9./935-1/2006. 
Az újságban megjelent hirdetések tartalmának  

valódiságát a kiadó nem vizsgálja, ezekért sem anyagilag,  
sem tartalmilag felelősséget nem vállal.

K A P O S V Á R I

KAPOSVÁR 

ÚJ ÉS HASZNÁLT 
BÚTOROK  

FORGALMAZÁSA. 

ÚJPIAC TÉR 4. 
(a Kalmár garázs végénél,  

volt CBA helyén)
Nyitvatartás: 

Hétfő-Péntek 830-1730 
Szombat 830-1230

 Üzlet telefonszáma:  
06-20/244-7337

Az ajánlat  
2018. szeptember 21-től  

a készlet erejéig tart. 
A nyomdai hibákért  

felelősséget  
nem vállalunk.

AZ ÉPÍTKEZÉS IDEJE ALATT IS  
ZAVARTALANUL NYITVA TARTUNK!

KOMPLETT HAGYATÉKOT VESZÜNK!
59.000 Ft

15.000 Ft

55.000 FtTálalószekrény

Fotel

Kártyaasztal

17.900 Ft

Állólámpa

9.900 Ft/db

Székek

9.900 Ft

4.900 Ft

Esernyőtartó

Asztali lámpa



 P  INGYENES PARKOLÁS AZ UDVARBAN, A MAGÁNPARKOLÓBAN ÉS A MELLÉKUTCÁKBAN MEGOLDHATÓ!
A NÉGYSÁVOS ÚT (61-ES) MENTÉN, A VIRÁG UTCAI KERESZTEZŐDÉSNÉL! EZT NE HAGYJA KI! VÁRJUK SZERETETTEL!

Az akció a 2018. 09. 01-tôl a készlet erejéig, illetve 2018. 09. 30-ig érvényes!

INSECTICIDE 2000 0,5 L:  2490 FT 4980FT/L

PIRET-MIX 0,5 L:  3100 FT 6200FT/L 

HOBBYKERTÉSZEK BOLTJA
Kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • Szo.: 8-12

TELEFONSZÁM: 06/20/954-2739 • www.petikert.hu

NÖVÉNYVÉDŐSZER ÉS VETŐMAG NAGYKER. MÁRKABOLTJA! 

LEGYEN OKOS  
TAKARÉKOSKODJON, EGYETLEN  

KAPOSVÁRI ÜZLETÜNKBEN!

MÉHÉSZETI GYÓGYSZEREK,  
TAKARMÁNYOK ÉS ESZKÖZÖK 

OMME MÉZES ÜVEG 730 ML............85 FT-TÓL
IMMUNO BEE 1 L......................3.190 FT
BEEVITAL HIVE CLEAN 0,5 L......7.190 FT (14,4 Ft/ml)

MÉHPATIKA FORTE 1 L............... 6900 FT
NAF 1 L......................................6.900 FT
NONOSZ 1 L..............................6.900 FT
APIOX 1 L..................................5.800 FT
OXXOVAR 1 L.............................5.500 FT
KRISTÁLYOS OXÁLSAV 1 KG......2.700 FT
BAYVAROL CSÍK (5X4)...............9.390 FT (470 Ft/csík)

MÛA. MÉZTARTÁLY CSAPPAL (40 KG) 
.................................................3.290 FT
FÜSTÖLÔK .......................MÁR 2.990 FT-TÓL
CUKORLEPÉNY .....................MÁR 370 FT-TÓL
SÖRÉLESZTÔ 1 KG..........................895 FT

ÔSZI MÛTRÁGYÁK  
ÉS SZERVESTRÁGYÁK

KOMPLEX 3X15 MTR. 25 KG.............4.690 FT (186 Ft/kg)

KOMPLEX TÉLI MTR. 50 KG..............7.590 FT (152 Ft/kg)

KOMPLEX TÉLI MTR. 10 KG..............1.750 FT (175 Ft/kg)

SZARVASMARHATRÁGYA 15 L................490 FT (33 Ft/l)

SZARVASMARHATRÁGYA 45 L................990 FT (22 Ft/l)

SZARVASMARHATRÁGYA 50 L...........1.090 FT (21.8 Ft/l)

PLANTELLA TYÚKTRÁGYA GRAN 25 KG 
..........................................................2.990 FT (120 Ft/kg)

MARHA-JÓ SZARVASMARHATRÁGYA GRAN 25 KG 
..........................................................3.690 FT (147,6 Ft/kg)

HOSSZÚHATÁSÚ GYEPMÛTRÁGYA 15 KG 
.............................................. MÁR 11.490 FT-TÓL (766 Ft/kg-tól)

ÁLTALÁNOS GYEPMÛTRÁGYA 10 KG 
..................................................MÁR 3.890 FT-TÓL (389 Ft/kg-tól)

MOHAIRTÓS GYEPMÛTRÁGYA 3 KG.1.690 FT (563 Ft/kg)

TÉLI GYEPMÛTRÁGYA 5 KG..............8.490 FT (1.698 Ft/kg)

COLOR  
MULCSOK MÁR 

1.690 FT-TÓL  
 (99,6 FT/KG)

ÚJDONSÁG! 

VAKONDRIASZTÓ 

ÉS MOHAIRTÓ 

GYEPMÛTRÁGYA 2,5 KG  

2.190 FT  
 (876 FT/KG)

ÁLLATGYÓGYÁSZATI  

KÉSZÍTMÉNYEK KÜLSÔ,  

BELSÔ ÉLÔSKÖDÔK ELLEN!

KÔMULCS 30 KG  

2.990 FT  
 (99,6 FT/KG)

KÉNYELMES: KÁRTYÁS FIZETÉSI LEHETÔSÉG 
WEBSHOP: WWW.PETIKERT.HU

ŐSZKÖSZÖNTŐ SZÜRETI AKCIÓK, KÖZVETLENÜL A NAGYKERBŐL!
BORÁSZATI ESZKÖZÖK: 

RÖVIDNYAKÚ PÁLINKÁSÜVEG  0,5 L....139 FT

HOSSZÚNYAKÚ PÁLINKÁSÜVEG 0,5 L..199 FT

CSATOS DÁMAÜVEG 5 L...................1.390 FT

ÜVEGBALLON 25 L............................3.990 FT 
SZUPER ÁR!

KÁDCSAPOK............................. MÁR 1.890 FT-TÓL

HORDÓCSAPOK ............................MÁR 650 FT-TÓL

TÖLGYFAHORDÓ .................. MÁR 32.990 FT-TÓL
( 50 L, 100 L, 150 L, )

INOX BORTARTÁLY ............... MÁR 33.990 FT-TÓL
( 50 L, 100 L, 150 L, 200 L )

MUSTFOKOLÓK ........................MÁR 1.290 FT-TÓL

SZESZFOKOLÓK ........................MÁR 1.290 FT-TÓL

BORSZIVATTYÚK .................. MÁR 16.250 FT-TÓL

BORÁSZATI SEGÉDANYAGOK:
HORDÓMOSÓK .............................MÁR 390 FT-TÓL
DERÍTÔSZEREK .............................MÁR  300 FT-TÓL
BORÉLESZTÔK ...............................MÁR 150 FT-TÓL
PEKTIN BONTÓK ...........................MÁR 800 FT-TÓL
TERMÉSZETES PÁLINKA AROMA ...MÁR 750 FT-TÓL
BORFESTÉKEK ...........................MÁR 1.250 FT-TÓL
ÚSZÓTABLETTÁK ...........................MÁR 400 FT-TÓL
KÉNLAPOK..................................... MÁR 170 FT-TÓL

RÁGCSÁLÓ IRTÁS FELSÔFOKON:
BIOTOLL PÉP 150 G................................650 FT (4,3 Ft/g)

PROTECT PÉP 150 G................................590 FT (3,9 Ft/g)

EGÉRRAGASZTÓ .............................MÁR 400 FT-TÓL
RATATA 150 G.........................................790 FT (5,3 Ft/g)

NYESTCSAPDÁK..........................MÁR 7.490 FT-TÓL
RÁGCSÁLÓ RIASZTÓ KÉSZÜLÉKEK MÁR 3.990 FT-TÓL
GUMIGYÛRÛS PATKÁNYFOGÓ..........3.790 FT

(ÚJDONSÁG!)

FÛMAGVÁSÁR
SPORT 1 KG....................................1.090 FT (1.290 Ft/kg)

SPORT 5 KG....................................6.490 FT (1.190 Ft/kg)

SPORT 10 KG.............................. 11 990 FT (1.199 Ft/kg)

ÁRNYÉKTÛRÔ 1KG.........................1.390 FT 
ÁRNYÉKTÛRÔ 5 KG........................6.490 FT (1.290 Ft/kg)

ÁRNYÉKTÛRÔ 10 KG.................. 11.990 FT (1.199 Ft/kg)

SZÁRAZSÁGTÛRÔ 1 KG..................1.390 FT
SZÁRAZSÁGTÛRÔ 5 KG..................6.490 FT (1.290 Ft/kg)

SZÁRAZSÁGTÛRÔ 10 KG............ 11.990 FT (1.199 Ft/kg)

UNIVERZÁLIS 1 KG........................1.090 FT
REGENERÁLÓ GYEP 5 KG...............5.999 FT (1.200 Ft/kg)

PARTNER KISÁRUHÁZ
Víz-Gáz-Fûtés szerelési anyagok

Kaposvár, Baross G. u. 15. (Nagy Piac mellett)

Tel.: 06-82/416-019 • mobil: 06-30/225-2752  
partnerkisaruhaz@gmail.com 

KONDENZÁCIÓS  

GÁZKAZÁNOK 

ELEKTROMOS 

KAZÁNOK

RADIÁTOROK,  
10 ÉV GARANCIÁVAL!
Kondenzációs gázkazánok,

vegyes tüzelésû  
kazánok, füstcsövek,

fûtésszerelési anyagok 

SZÉLES VÁLASZTÉKBAN!

Kaposvár, Roboz I. u. 27. • www.bakonybutor.hu • Tel.: 82/312-356  
Nyitva: H–P: 9–17.30, Szo: 9–12-ig. Az ánlat 2018. szeptember 21-től október 15-ig tart.
Folyamatosan friss akciós termékekkel várjuk kedves Vásárlóinkat!  hitelkártyát elfogadunk! 

BAKONY BÚTOR  

Canyon egyedi  
konyhabútor

Bambusz-wenge egyedi 
konyhabútor

Akciós konyha:
220 cm sanoma tölgy

80-80-60 cm széles alsó  
elemekkel, 72 cm magas  

felső szekrényekkel

118.900 Ft  
(hitel: 12x11890 Ft)

Regi asztal 
39.000 Ft 

31.200 Ft  
(hitel: 12x3120 Ft)

 Száva szék  
18.500 Ft/db  

14.800 Ft/db  
(hitel: 12x 1480 Ft)   

Linda asztal  
160x80+40 cm 39.900 Ft 

31.920 Ft  
 (hitel: 12x3192 Ft) 

Linda szék  
15.500 Ft/db  
12.400 Ft  

(hitel: 12x1240 Ft)

EGYEDI BÚTORT SZERETNÉL? NÁLUNK NÉZZ KÖRÜL!
Bútorát felmérjük, megtervezzük, 3D látványtervet készítünk, beépítjük!

20%  
kedvezmény!

20%  kedvezmény!

DÁVID ÖLTÖNYÖK GYÁRTÓ ÜZEME:  
Kaposszerdahely, Rákóczi út 66.

Tel: 30/652-5890  
www.davidoltony.hu

FÉRFIDIVAT,  
FŐSZEREPBEN  

AZ ÖLTÖNY!
VÉGZŐSÖK VAGYTOK?

LEGYEN A  
TI OSZTÁLYOTOK  
A LEGTRENDIBB!

JOGOSÍTVÁNY GYORSAN, 
KEDVEZŐ ÁRON,  
EREDMÉNYESEN!

Újdonság: Elméleti  
E-learning képzéssel!

www.citromsuli.hu

Kaposvár, Petőfi tér 4.  
a buszpályaudvarnál.  

(okév 03-0033-04)  Tel: 82/511-000

Október 1-én 
3 HETES ESTI,
október 19-én 
4 HETES HÉTVÉGI  
TANFOLYAM INDUL!
E-LEARNING BÁRMIKOR!

Árainkról érdeklődjön személyesen, a  
Kaposvár, Dombóvári út 1. szám alatti üzletünkben
Tel.: 06/82 410-500 Ügyeleti halottszállítás (0-24h): 06 30/256-54-44

TÖRZSÖK TEMETKEZÉS
A megbízható szolgáltató!
TÉNYLEGESEN TELJES KÖRŰ  
SZOLGÁLTATÁST NYÚJTUNK.

POLGÁRI BÚCSÚZTATÁS, KOSZORÚ, SÍREMLÉK  
MEGRENDELÉS IS, EGY HELYEN, NÁLUNK!

HAMVASZTÁS GARANTÁLTAN  
LEGOLCSÓBBAN! SAJÁT HALOTT HŰTŐ!

TÁPAI BÚTOR ÉS LAKBERENDEZÉS

EGYEDI BÚTOR  
TERVEZÉS ÉS GYÁRTÁS
7400 Kaposvár, Kontrássy u. 2/b  
Tel:+3670 /310-1535
tapai.alexandra@gmail.com
Nyitva: előre egyeztetett időpontban
www.tapaibutor.hu

KAPOS-ÉPKER ÉPÍTÔANYAG CENTRUM
Kaposvár Raktár u. 25. (Füredi út körforgalomnál). 

Telefon: 82/416-119 • www.kaposepker.hu
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GIPSZKARTON 
normál, tűzgátló,  

impregnált  

550 Ft/m2-től

ÜVEGGYAPOT 
5 cm, 10 cm, 15 cm

JÁRDA- 
SZEGÉLYKŐ  

TÖBB SZÍNBEN 

GYALULT  
DESZKA

 ahol  
a színek születnek

MINDEN AZONNAL ELÉRHETŐ RAKTÁRKÉSZLETRŐL.

Színes vakolatok, 
festékek és lábazati 

műgyantás vakolatok 
színkeverése.


